СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2017 года                                                                             № 380

г.Петровск-Забайкальский

О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 25 мая 2016 года № 246 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в муниципальном районе «Петровск-Забайкальский район»

В соответствии с Федеральным законом  от 03 апреля 2017 года  № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», законом Забайкальского края от 06 октября 2017 года № 1521-ЗЗК «О внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район», Совет муниципального района «Петровск-Забайкальский район» р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 25 мая 2016 года № 246 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в муниципальном районе «Петровск-Забайкальский район».
2. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г.Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, 19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»                                              А.И. Кузнецов